Domnule! Convocam consistorul la şe
dinţă plenară pe ziua de foi în 19 Martie (Í
Aprilie) a. c. la orele 10 a. m. în localul obiş
nuit.

O B I E C T E L E :
1. Raaortul general al Consjstorului plenar că

tră sinodul eparhial.
2. Budgetul consistorial pe anul 1909.
3. Alte eventuale obiecte.
Arad, la 10/23 Martie 1909. Ioan I. Papp,

episcop.

—MARE SERATĂ ETNOGRAFICĂ ÎN ARAD.
» Reuniunea femeilor române din Arad şi pro
vincie va aranja la Dumineca Tomii o mare
serată etnografică, reprezentând portul, dansul
şi cântarea diferitelor provincii şi ţinuturi ro
mâneşti.